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vz, - 2° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno

ALd

Ala, Domenica 04/02/2024 - 17:12
Cron: A - Base v.: 25

Pos

OO U WNPRE

Cognome e Nome

OBERHAUSER HANNAH
MASSUCCO GIULIA
MORINI ARIANNA
CATALANO NICOLE
GAETANI CECILIA

RIGO STELLA

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Ragazzi F

Anno

2010
2010
2011
2010
2010
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

SSV BRUNECK
SUPERBA NUOTO SSD
COOPERNUOTO
SUPERBA NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
ARCA TEAM ASD

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Finale

50m FINALE Punti

2797 3022 (00:58.19  7.00
28.56 30.03 (00:58.59  5.00
27.98 3081 (00:58.79  4.00
2842 3122 (00:59.64  3.00
29.25 31.09 (01:00.34 2.00
28.85 3181 (01:00.66  1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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